
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от   «23»  мая  2018 г.  № 109/767 

 

О назначении председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных 

участков с № 612 по №634 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан 
Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса 

Белгородской области , на основании постановления избирательной комиссии 
муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с 

полномочиями территориальной избирательной комиссии от 23 мая 2018 года 

№109/ 766 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 
участков с № 612 по № 634», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательная 

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский 
район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии  постановляет: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 612- №634  членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса  согласно прилагаемому списку. 

 2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 
настоящим постановлением , созвать первые заседания участковых избирательных 

комиссий 5 июня 2018 года. 
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие 
участковые избирательные комиссии. 

5. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 



 2 

 
Приложение  

к постановлению избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» 

от 23 мая 2018 г № 109/767  

 

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 612-634 

 
№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

1. № 612 Бабанина Ольга Валерьевна 

2. № 613 Брыткова Антонина Петровна 

3. № 614 Колесникова Елена Викторовна 

4. № 615 Лысенко Вера Николаевна 

5. № 616 Чунихин Сергей Михайлович 

6. № 617 Сафонова Ирина Викторовна  

7. № 618 Титов Александр Николаевич 

8. № 619 Мироненко Евгений Михайлович 

9. № 620 Абельмазов Андрей Анатольевич 

10. № 621 Марушко Ирина Вадимовна 

11. № 622 Соколова Ольга Николаевна 

12. № 623 Рыбникова Елена Витальевна 

13. № 624 Захарова Мария Петровна 

14. № 625 Белоусова Любовь Васильевна 

15. № 626 Беликова Елена Викторовна 

16. № 627 Азаров Владимир Александрович 

17. № 628 Польшикова Светлана Андреевна 

18. № 629 Нефедова Татьяна Викторовна 

19. № 630 Макарова Надежда Николаевна 

20. № 631 Булгакова Светлана Петровна 

21. № 632 Подзолкова Раиса Васильевна 

22. № 633 Харитонова Лидия Ивановна 

23. № 634 Польшина Елена Алексеевна 

 

 


